CAMPEONATO PORTUGAL
RALICROSS
KARTCROSS

Campeonato de Portugal de

Ralicross

53° RALICROSS DE SEVER DO VOUGA

14/15 de Junho de 2025

Nacional (2RM) Lista de Admitidos a Partida

N.°
203

211
218
219
222
231
232
233
236
238
253
257
269
275
280
282
299

Concorrente
Helder Ribeiro

DM Motosport
Luis Ferreira
Sérgio Ventura
Manuel Tavares
Luis Silva

Jodo Lucas
Bruno Lima
Ricardo Costa
Vitor Ferreira
André Marinho
Andreia Sousa
André Monteiro
Filipe Figueiras
Luis Clemente
Fernando Silva
Adao Pinto

17 - Participantes

Condutor
Helder Ribeiro

Rafaela Barbosa
Luis Ferreira
Tiago Ventura
Manuel Tavares
Luis Silva

Jodo Lucas
Bruno Lima
Ricardo Costa
Vitor Ferreira
André Marinho
Andreia Sousa
André Monteiro
Filipe Figueiras
Luis Clemente
Fernando Silva
Adao Pinto

Veiculo
Citroen Saxo

Citroen Saxo
Suzuki Swift
Citroen Saxo
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Citroen Saxo
BMW 328

Peugeot 306
Peugeot 206
BMW E36

Peugeot 306
Seat Ibiza

Opel Astra

Licenga
2427
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6895
1840/1816
1946
2776

792
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6984
1689
2349
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2340
5702
2090

1583
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A Cronometragem
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Ricardo Carmo

O Director de Prova
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Tiago Amaral

Sever do Vouga, 14/06/2025

Afixacao:

www.kronoracing.com

sabado, 14 de junho de 2025
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